


注　意　事　項

◆競技・審判上の注意

１．競技は平成２０年度（財）日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程、にて行う。

２．審判は相互審判でお願い致します。

５．プレー中の水分補給については必要なときに自由にお取り下さい。

６．進行上、試合時間並びにコート等を変更することがあるので、放送に注意する事。

７．リーグ戦は、２１ポイント２ゲームで行います。延長ゲームは有ります。

ゲームが１：１になった場合はファイナルゲームを行い７ポイント先取で決着を付けます。

点数の入力は７－０の場合２１－１４ 　７－１の場合２１－１５と入力します。

◆順位の決め方

１．勝点（○勝●敗）　の優位により決める。

２，勝ち点同数の時は次の順にて決める。

①　取得ゲーム率 ②　取得ポイント率

３．さらに同数の時は、５：５のショートサービス対決で決定する。（直接対決はなしとする）

◆一般上の注意

１．競技場内土足禁止。

３．競技中負傷事故があっても、本部は責任を負わない。但し、大会保険に加入済。

４．各自の持ち物は、個人で責任をもって管理すること。万一盗難事故が起きても主催者側にて

責任は負わない。

５．昼食時間は設けない。
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フレーム
ショット 勝　敗 順位

1 豊 岡 ク ラ ブ ・ Ｂ １０ ７ ４ １

2 フリースタイル舞鶴・Ｃ １０ ５ ２ ８

3 Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ ・ Ｂ ７ ５ １１ ３

4 Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ ・ Ｃ ４ ２ ９ １２

5 飛 翔 ・ 丹 波 1 １１ ９ ６

6 フレームショット・京丹後 ８ ３ １２ ６

Ｗ１ クール・ド
・パイン

フレーム
・豊岡

Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ・Ａ

Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ・Ｂ
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GIRLS

フリースタ
イル・舞鶴 勝　敗 順位

1 クール・ド・パイン・福知山 １０ ７ ４ １

2 フ レ ー ム ・ 豊 岡 １０ ５ ２ ８

3 Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ ・ Ａ ７ ５ １１ ３

4 Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ ・ Ｂ ４ ２ ９ １２

5 ば な な GIRLS ・ 福 知 山 1 １１ ９ ６

6 フ リ ー ス タ イ ル ・ 舞 鶴 ８ ３ １２ ６
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1 Ｔ Ａ Ｊ Ｉ Ｍ Ａ 井口 佐藤 平山 山岸 岩本（Ｓ）

2 クール・ド・パイン・福知山松田 河野 森永 足立 中野

3 フリースタイル・舞鶴 Ａ雨林 （兄） 雨林 （弟） 永田 堀江 足立

4 フリースタイル・舞鶴 Ｂ秋本 竹内 堀見 山岡 平田

5 豊 岡 ク ラ ブ Ａ小幡 田中 松本 吉岡 渡辺

6 Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ Ａ 川北 敏也 清水 智嗣 川野 武久 山内 良斗 森園幸太郎 橋場 明弘

1 豊 岡 ク ラ ブ Ｂ田中 手塚 古川 早崎 阿瀬 長谷川和美

2 フリースタイル・舞鶴 Ｃ石橋 浅野 佐藤 西村 渋谷

3 Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ Ｂ 松山 和樹 釘村 廣樹 片岡 真人 家寿多直樹 末次 昌也 小田 逸人

堀田 昌明 福澤 一孝 山田 英幸 今北 雅章 石橋 高男 道満 徹

吉岡 亨二

5 飛 翔 ・ 丹 波常石 （兄） 常石 （弟） 足立 藤野 （女） 石川 奥田

6 フレームショット・京丹後長井 大槻 柳田 奥野 渋谷 米盛

1 クール・ド・パイン・福知山安達 河田 山中 細見 岩間 中野 （女）

石川 大江 出川 千田 古川 中島

澤田

水口 周子 槍野 加奈 岩本真紀子 田中あかね 末次 陽子 宮川真左美

吉村 明子 山内 直子 中谷 美香 森園ひろみ 後藤 五月 小山 典子

5 ば な な GIRLS ・ 福 知 山桐村 大槻 四方 山下 河野

6 フ リ ー ス タ イ ル ・ 舞 鶴玉田 濱松 平野 松本 鹿田 亀井

1 コ ア ラ 中島（スマ） 橋（峰） 大村（スマ） 小野（Ｓ） 安達（スマ） 近藤（スマ）

2 し ろ や ぎ 中西（峰） 大西（スマ） 西村（峰） 岩松（スマ） 家寿多智樹（Ｓ 嵯峨（スマ）

3 は く ち ょ う 前田（Ｓ） 日達（峰） 竹之内（スマ小松（峰） 河合（スマ） 雨林（スマ）

4 い る か 土井（Ｓ） 片岡（Ｓ） 山田（峰） 和田（スマ） 中島（スマ） 家寿多啓太（Ｓ）

(スマイル）福知山 （スマ）　男子＆女子含む (峰山クラブ）京丹後 （峰）

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ （Ｓ）

混
成

選　手　名　簿

男
子
１
部

男
子
２
部

女
子

佐伯 彩理(TAJIMA)

中島 孝代(TAJIMA)

男子女子

4 Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ Ｃ

フ レ ー ム ・ 豊 岡2

Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ Ｂ4

Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ Ｂ ｉ ｒ ｄ Ａ3
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ＴＡＪＩＭ
Ａ

クール・
ド・パイ
ン・福
知山

フリー
スタイ
ル・舞
鶴 Ａ

フリー
スタイ
ル・舞
鶴 Ｂ

豊岡ク
ラブ Ａ
Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ Ａ

● 男子団体戦１部

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

61-3
3-99-18494-545

※ 2-1 0-3 0-3 1-2 ※ＴＡＪＩＭＡ
25.0%33.3%47.55%

33-1
7-515-12503-488

1-2 ※ 2-1 2-1 ※ 2-1
クール・ド・パイン・福知
山 58.3%55.6%50.76%

51-3
5-713-16502-549

3-0 1-2 ※ ※ 1-2 0-3フリースタイル・舞鶴 Ａ
41.7%44.8%47.76%

41-3
6-614-15522-559

3-0 1-2 ※ ※ 1-2 1-2フリースタイル・舞鶴 Ｂ
50.0%48.3%48.29%

23-1
7-515-11509-444

2-1 ※ 2-1 2-1 ※ 1-2豊岡クラブ Ａ
58.3%57.7%53.41%

13-1
8-418-12586-531

※ 1-2 3-0 2-1 2-1 ※ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ａ
66.7%60.0%52.46%

豊岡ク
ラブ Ｂ

フリー
スタイ
ル・舞
鶴 Ｃ

Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ Ｂ
Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ Ｃ

スマイ
ル・福
知山 Ａ

フレー
ムショッ
ト・京丹
後

飛翔・
丹波

● 男子団体戦２部

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0
10-220-6529-422

※ 3-0 2-1 2-1 3-0 ※ ※豊岡クラブ Ｂ
83.3%76.9%55.63%

70-4
1-115-22439-549

0-3 ※ 0-3 1-2 ※ 0-3 ※フリースタイル・舞鶴 Ｃ
8.3%18.5%44.43%

33-1
8-418-10534-477

1-2 3-0 ※ ※ 2-1 ※ 2-1ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｂ
66.7%64.3%52.82%

51-3
4-89-16426-481

1-2 2-1 ※ ※ ※ 1-2 0-3ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｃ
33.3%36.0%46.97%

61-3
4-88-17397-491

0-3 ※ 1-2 ※ ※ 1-2 2-1スマイル・福知山 Ａ
33.3%32.0%44.71%

24-0
10-220-7534-449

※ 3-0 ※ 2-1 2-1 ※ 3-0
フレームショット・京丹
後 83.3%74.1%54.32%

41-3
5-713-15516-506

※ ※ 1-2 3-0 1-2 0-3 ※飛翔・丹波
41.7%46.4%50.49%

クール・
ド・パイ
ン・福
知山

フレー
ム・豊
岡

Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ Ｄ
Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ Ｅ

ばなな
GIRLS・
福知山

フリー
スタイ
ル・舞
鶴

● 女子団体戦

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

42-2
7-518-11560-508

※ 3-0 1-2 2-1 1-2 ※
クール・ド・パイン・福知
山 58.3%62.1%52.43%

60-4
1-117-23498-599

0-3 ※ 1-2 0-3 ※ 0-3フレーム・豊岡
8.3%23.3%45.40%
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33-1
8-417-12538-480

2-1 2-1 ※ ※ 1-2 3-0ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｄ
66.7%58.6%52.85%

23-1
8-416-11527-478

1-2 3-0 ※ ※ 2-1 2-1ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｅ
66.7%59.3%52.44%

13-1
8-417-11527-489

2-1 ※ 2-1 1-2 ※ 3-0ばななGIRLS・福知山
66.7%60.7%51.87%

51-3
4-810-17445-541

※ 3-0 0-3 1-2 0-3 ※フリースタイル・舞鶴
33.3%37.0%45.13%

峰山ク
ラブ・京
丹後

Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ F

スマイ
ル・福
知山 Ｂ

● 混成団体戦

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

30-2
1-94-19353-470

※ 1-4 0-5峰山クラブ・京丹後
10.0%17.4%42.89%

21-1
5-511-12393-424

4-1 ※ 1-4ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ F
50.0%47.8%48.10%

12-0
9-119-3453-305

5-0 4-1 ※スマイル・福知山 Ｂ
90.0%86.4%59.76%
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２００８年夏合宿交流大会

● 男子団体戦１部
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[ M1 8 ]
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－
－
－

21

11

18

18

21

21

21D

塩見
山岡

清水 智嗣
川野 武久0

－
－
－

18

12

21

21 22D

平田
新井

川北 敏也
森園 幸太郎2

－
－
－

19

21

21

21

14

19

13D

SuperBird Aﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴 B 21 －

[ M1 12 ]

● 女子団体戦

山中
中野 （女）

大槻
四方1

－
－
－

22

19

19

20

21

21

21D

岩間
安達

山下
桐村1

－
－
－

22

12

19

20

21

21

22D

中野 （女）
岩間

佐伯
河野2

－
－
－

21

21

9

12 03D

ばななGIRLS･福知山ｸｰﾙ･ﾄﾞ･ﾊﾟｲﾝ･福知山 21 －

[ WT 1 ]

大江
千田

吉村 明子
山内 直子0

－
－
－

10

13

21

21 21D

石川
出川

中谷 美香
森園 ひろみ1

－
－
－

15

21

15

21

10

21

22D

古川
澤田

後藤 五月
小山 典子1

－
－
－

26

13

17

24

21

21

23D

SuperBird Eフレーム・豊岡 30 －

[ WT 2 ]

岩本 真紀子
水口 周子

濱松
松本2

－
－
－

21

21

16

6 01D

土井 誠子
槍野 加奈

玉田
平野2

－
－
－

21

21

14

9 02D

田中 あかね
末次 陽子

鹿田
亀井2

－
－
－

15

21

21

21

14

15

13D

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴SuperBird D 03 －

[ WT 3 ]

山中
岩間

森園 ひろみ
後藤 五月2

－
－
－

21

21

16

18 01D

中野 （女）
安達

中谷 美香
前田 紗代香2

－
－
－

21

21

12

15 02D

山中
安達

山内 直子
吉村 明子1

－
－
－

15

21

14

21

13

21

23D

SuperBird Eｸｰﾙ･ﾄﾞ･ﾊﾟｲﾝ･福知山 12 －

[ WT 4 ]



２００８年夏合宿交流大会

中島 孝代
石川

田中 あかね
水口 周子0

－
－
－

9

11

21

21 21D

千田
出川

末次 陽子
岩本 真紀子2

－
－
－

17

21

21

21

15

20

12D

澤田
大江

宮川 真左美
槍野 加奈1

－
－
－

21

14

16

9

21

21

23D

SuperBird Dフレーム・豊岡 21 －

[ WT 5 ]

山下
河野

松本
玉田2

－
－
－

21

21

16

14 01D

大槻
佐伯

平野
亀井2

－
－
－

17

21

21

21

16

16

12D

四方
桐村

濱松
鹿田2

－
－
－

21

21

8

10 03D

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴ばななGIRLS･福知山 03 －

[ WT 6 ]

岩間
山中

田中 あかね
岩本 真紀子0

－
－
－

18

13

21

21 21D

中野 （女）
安達

末次 陽子
槍野 加奈1

－
－
－

12

21

19

21

13

21

22D

岩間
安達

宮川 真左美
水口 周子2

－
－
－

21

23

19

21 03D

SuperBird Dｸｰﾙ･ﾄﾞ･ﾊﾟｲﾝ･福知山 21 －

[ WT 7 ]

千田
澤田

玉田
濱松1

－
－
－

22

16

20

20

21

21

21D

出川
古川

松本
亀井0

－
－
－

19

15

21

21 22D

大江
中島 孝代

平野
鹿田0

－
－
－

17

19

21

21 23D

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴フレーム・豊岡 30 －

[ WT 8 ]

吉村 明子
小山 典子

四方
佐伯2

－
－
－

21

21

12

17 01D

山内 直子
森園 ひろみ

河野
桐村0

－
－
－

17

20

21

22 22D

中谷 美香
後藤 五月

山下
大槻2

－
－
－

21

22

19

20 03D

ばななGIRLS･福知山SuperBird E 12 －

[ WT 9 ]

岩間
中野 （女）

古川
中島 孝代2

－
－
－

21

18

21

9

21

17

11D

山中
安達

澤田
石川2

－
－
－

21

21

19

11 02D

中野 （女）
山中

千田
大江2

－
－
－

21

21

15

18 03D

フレーム・豊岡ｸｰﾙ･ﾄﾞ･ﾊﾟｲﾝ･福知山 03 －

[ WT 10 ]

岩本 真紀子
田中 あかね

四方
河野0

－
－
－

18

11

21

21 21D

末次 陽子
槍野 加奈

桐村
大槻0

－
－
－

15

8

21

21 22D

水口 周子
土井 誠子

佐伯
山下2

－
－
－

21

17

21

4

21

19

13D

ばななGIRLS･福知山SuperBird D 21 －

[ WT 11 ]

後藤 五月
前田 紗代香

玉田
亀井0

－
－
－

17

28

21

30 21D

森園 ひろみ
吉村 明子

平野
濱松2

－
－
－

21

21

15

8 02D

山内 直子
中谷 美香

鹿田
松本2

－
－
－

21

21

15

14 03D

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴SuperBird E 12 －

[ WT 12 ]
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● 混成団体戦

中西
山田

中島 （女）
井上 （女）0

－
－
－

13

18

21

21 21D

橋
西村

大村
岩松0

－
－
－

18

9

21

21 22D

小松
日達

大西
竹之内0

－
－
－

9

13

21

21 23D

中西
橋

中島 （女）
岩松1

－
－
－

21

16

20

17

21

21

24D

山田
西村

井上 （女）
竹之内0

－
－
－

8

10

21

21 25D

ｽﾏｲﾙ･福知山 B峰山ｸﾗﾌﾞ･京丹後 50 －

[ 混成 1 ]

家寿多 智樹
家寿多 啓太

大村
井上 （女）0

－
－
－

13

7

21

21 21D

中野 景子
前田

岩松
竹之内0

－
－
－

15

14

21

21 22D

片岡 嫁
宮川

中島 （女）
大西0

－
－
－

5

8

21

21 23D

家寿多 啓太
中野 景子

大村
中島 （女）2

－
－
－

19

21

21

21

17

20

14D

片岡 嫁
家寿多 智樹

大西
岩松0

－
－
－

8

19

21

21 25D

ｽﾏｲﾙ･福知山 BSuperBird F 41 －

[ 混成 2 ]

日達
中西

家寿多 啓太
小山0

－
－
－

17

15

21

21 21D

小松
橋

片岡 嫁
中野 景子2

－
－
－

21

21

21

23

16

18

12D

西村
山田

家寿多 智樹
家寿多 啓太0

－
－
－

10

13

21

21 23D

小松
日達

片岡 嫁
土井1

－
－
－

21

15

19

18

21

21

24D

中西
山田

家寿多 智樹
道満0

－
－
－

11

14

21

21 25D

SuperBird F峰山ｸﾗﾌﾞ･京丹後 41 －

[ 混成 3 ]



２００８年夏合宿交流大会

● 男子団体戦２部

手塚
山本

井上 （男）
安達2

－
－
－

21

21

17

17 01D

古川
阿瀬

中島
雨林2

－
－
－

21

21

17

18 02D

田中
長谷川 和美

嵯峨
河合2

－
－
－

21

21

13

15 03D

ｽﾏｲﾙ･福知山 A豊岡クラブ Ｂ 03 －

[ M2 1 ]

佐藤
浅野

大槻
長井0

－
－
－

18

18

21

21 21D

石橋
西村

柳田
渋谷0

－
－
－

15

13

21

21 22D

佐藤
浅野

米盛
奥野1

－
－
－

21

15

20

14

21

21

23D

ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ･京丹後ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴 C 30 －

[ M2 2 ]

松山 和樹
家寿多 直樹

常石 拓也
足立2

－
－
－

21

21

16

16 01D

片岡 真人
釘村 廣樹

常石 和志
藤野 直美2

－
－
－

21

17

21

12

21

18

12D

末次 昌也
小田 逸人

奥田
石川0

－
－
－

14

8

21

21 23D

飛翔・丹波SuperBird B 12 －

[ M2 3 ]

手塚
阿瀬

堀田 昌明
山田 英幸0

－
－
－

21

19

23

21 21D

古川
長谷川 和美

福澤 一孝
今北 雅章2

－
－
－

21

21

17

12 02D

田中
山本

石橋 高男
道満 徹2

－
－
－

21

21

6

4 03D

SuperBird C豊岡クラブ Ｂ 12 －

[ M2 4 ]

佐藤
西村

家寿多 直樹
釘村 廣樹1

－
－
－

21

8

20

17

21

21

21D

石橋
浅野

松山 和樹
末次 昌也0

－
－
－

16

13

21

21 22D

佐藤
西村

小田 逸人
片岡 真人0

－
－
－

16

16

21

21 23D

SuperBird Bﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴 C 30 －

[ M2 5 ]

大槻
柳田

奥田
石川2

－
－
－

21

21

17

16 01D

長井
米盛

常石 拓也
常石 和志2

－
－
－

17

21

21

21

19

17

12D

渋谷
奥野

足立
藤野 直美2

－
－
－

21

15

21

12

21

17

13D

飛翔・丹波ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ･京丹後 03 －

[ M2 6 ]

手塚
長谷川 和美

家寿多 直樹
片岡 真人2

－
－
－

21

21

19

13 01D

阿瀬
山本

松山 和樹
小田 逸人0

－
－
－

12

18

21

21 22D

田中
古川

釘村 廣樹
末次 昌也2

－
－
－

21

21

21

16

23

20

13D

SuperBird B豊岡クラブ Ｂ 12 －

[ M2 7 ]

西村
浅野

山田 英幸
今北 雅章0

－
－
－

14

15

21

21 21D

佐藤
石橋

堀田 昌明
道満 徹0

－
－
－

9

19

21

21 22D

西村
浅野

吉岡 亨二
福澤 一孝2

－
－
－

21

22

18

20 03D

SuperBird Cﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴 C 21 －

[ M2 8 ]



２００８年夏合宿交流大会

井上 （男）
雨林

常石 拓也
石川0

－
－
－

14

10

21

21 21D

中島
河合

奥田
藤野 直美2

－
－
－

21

21

17

19 02D

嵯峨
安達

足立
常石 和志2

－
－
－

22

21

20

16 03D

飛翔・丹波ｽﾏｲﾙ･福知山 A 12 －

[ M2 9 ]

山田 英幸
今北 雅章

大槻
米盛0

－
－
－

16

18

21

21 21D

堀田 昌明
石橋 高男

柳田
奥野0

－
－
－

16

11

21

21 22D

福澤 一孝
吉岡 亨二

長井
渋谷2

－
－
－

21

23

15

21 03D

ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ･京丹後SuperBird C 21 －

[ M2 10 ]

小田 逸人
松山 和樹

井上 （男）
河合1

－
－
－

22

12

17

20

21

21

21D

家寿多 直樹
末次 昌也

中島
安達2

－
－
－

21

21

10

13 02D

片岡 真人
釘村 廣樹

嵯峨
雨林2

－
－
－

21

21

11

11 03D

ｽﾏｲﾙ･福知山 ASuperBird B 12 －

[ M2 11 ]

田中
阿瀬

佐藤
浅野2

－
－
－

21

21

18

19 01D

手塚
古川

石橋
西村2

－
－
－

18

21

21

21

8

18

12D

長谷川 和美
山本

佐藤
浅野2

－
－
－

21

21

8

17 03D

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ･舞鶴 C豊岡クラブ Ｂ 03 －

[ M2 12 ]

堀田 昌明
山田 英幸

常石 拓也
奥田0

－
－
－

18

17

21

21 21D

吉岡 亨二
福澤 一孝

藤野 直美
石川1

－
－
－

21

17

18

11

21

21

22D

今北 雅章
道満 徹

常石 和志
足立0

－
－
－

8

17

21

21 23D

飛翔・丹波SuperBird C 30 －

[ M2 13 ]

井上 （男）
中島

大槻
長井0

－
－
－

11

9

21

21 21D

安達
雨林

柳田
米盛0

－
－
－

9

13

21

21 22D

嵯峨
河合

奥野
渋谷2

－
－
－

21

21

15

17 03D

ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ･京丹後ｽﾏｲﾙ･福知山 A 21 －

[ M2 14 ]



２００８年夏合宿交流大会

競技結果報告書

平成20年 7月27日（日）　9:00 ～　　大宮社会体育館

● 混成団体戦

スマイル・福知山 Ｂ優　勝 ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ F第２位

峰山クラブ・京丹後第３位

● 女子団体戦

ばななGIRLS・福知山優　勝 ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｅ第２位

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｄ第３位

● 男子団体戦１部

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ａ優　勝 豊岡クラブ Ａ第２位

クール・ド・パイン・福知山第３位

● 男子団体戦２部

豊岡クラブ Ｂ優　勝 フレームショット・京丹後第２位

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｂ第３位

- 1 -


	夏合宿団体戦
	注意事項
	組合せ
	選手名簿
	男子１部試合結果
	男子１部詳細

	男子２部試合結果
	男子２部詳細

	女子団体試合結果
	女子団体詳細

	混合団体戦試合結果
	混成団体詳細

	試合種目入賞者



